
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

від 08.02.2010 року                                                                                 № 44

Про підсумки ІІІ етапу
Всеукраїнського конкурсу
учнівської творчості

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року
№ 284/2002 “Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості”, відповідно
до листа Міністерства освіти і науки України від 15.10. 2009 р. № 1/9-715
“Про проведення Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості” та з метою
популяризації творчої спадщини Т.Г.Шевченка, утвердження його духовних
заповідей як важливого чинника консолідації суспільства, актуалізації
виховної та патріотичної роботи серед учнівської молоді з листопада
2009 року по січень 2010 року проведено І-ІІІ етапи Всеукраїнського
конкурсу учнівської творчості на тему “Ідея соборності України: творчість
Тараса Шевченка; народ, суспільство, держава, родина. Минуле, сучасне
і майбутнє».

На розгляд журі ІІІ етапу конкурсу було представлено 95 робіт:
 з номінації «Література» - 70,

            з номінації «Історія України і державотворення» - 25.
Зважаючи на подання журі обласного етапу конкурсу,

НАКАЗУЮ:

1.Визнати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської
творчості та нагородити дипломами:

1.1. У номінації «Література»:
Тоток Тетяну - ученицю 7 класу навчально-виховного

комплексу «Бобринецька гімназія –
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»
Бобринецької районної ради

Рибалко Катерину - ученицю 5 класу комунального закладу
«Навчально-виховне об’єднання
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 –
дитячий юнацький центр «Сузір’я»
Кіровоградської міської ради Кіровоградської
області»



Зеленько Юлію - ученицю 9 класу загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів № 33 Кіровоградської міської
ради

Черненко Анну - ученицю 9 класу Тарасівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
Бобринецької районної ради

Токарчук Анну - ученицю 11 класу загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів с. Могильне Гайворонського
району

1.2 У номінації «Історія України і державотворення:

Білан Юлію - ученицю 6 класу навчально-виховного
комплексу «Бобринецька гімназія –
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»
Бобринецької районної ради

Алєксєєнко Ольгу - ученицю 10 класу навчально-виховного
комплексу «Бобринецька гімназія –
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»
Бобринецької районної ради

Чорного Олексія - учня 8 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів cмт Завалля Гайворонського району

Дяченка Юрія - учня 9 класу навчально-виховного комплексу
«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ
ступенів № 19 – дошкільний навчальний
заклад «Лісова казка» Олександрійської
міської ради

Бирзул Інну - ученицю 9 класу Златопільської гімназії
м. Новомиргорода Новомиргородської
районної державної адміністрації

2. Оголосити подяку вчителям, які підготували переможців ІІІ етапу
конкурсу:
Чернешенко Тетяні
Андріївні

- вчителю української мови та літератури
навчально-виховного комплексу
«Бобринецька гімназія – загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 1» Бобринецької
районної ради

Голик Олені Валеріївні - вчителю української мови та літератури
комунального закладу «Навчально-виховне
об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів № 20 – дитячий юнацький центр
«Сузір’я» Кіровоградської міської ради
Кіровоградської області»

Котляренко Наталії
Миколаївні

- вчителю української мови та літератури
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 33
Кіровоградської міської ради



Ляховецькій Валентині
Яківні

- вчителю української мови та літератури
Тарасівської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів Бобринецької районної ради

Горобець Олені
Федорівні

- вчителю української мови та літератури
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
с. Могильне Гайворонського району

Різанову
Миколі Станіславовичу

- вчителю історії навчально-виховного
комплексу «Бобринецька гімназія –
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»
Бобринецької районної ради

Бібік
Наталії Станіславівні

- вчителю історії навчально-виховного
комплексу «Бобринецька гімназія –
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»
Бобринецької районної ради

Пересунчаку Олександру
Сергійовичу

- вчителю історії загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів cмт Завалля Гайворонського району

Юрченко Олександру
Михайловичу

- вчителю історії навчально-виховного
комплексу «Загальноосвітній навчальний
заклад І-ІІІ ступенів № 19 – дошкільний
навчальний заклад «Лісова казка»
Олександрійської міської ради

Бирзул
Оксані Василівні

- вчителю історії Златопільської гімназії
м. Новомиргорода Новомиргородської
районної державної адміністрації

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора
Кіровоградського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти
імені Василя Сухомлинського Корецьку Л.В.

Начальник управління Е.Лещенко


	НАКАЗ

